[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 25 от 15.12.2017

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 18 декабря 2018 года

В соответствии со статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения:                        В.Ю.Калашников

Исполняющий обязанности главы
Междуреченского сельского поселения:                          О.А.Быстрова

с. Заречный
18.12.2018 год
№ 43
Приложение № 1
к решению Совета Междуреченского сельского поселения
от 18.12.2018 г. № 43

Доходная часть бюджета Междуреченского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,025

	303 108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	-3,000

	303 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений
	60,000

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-1,000

	182 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	-15,500

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-40,525

Приложение № 2
к решению Совета Междуреченского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 18.12.2018 г. № 43

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Раздел,
подраздел

	Наименование
	Сумма
(тыс.руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	0503
	«Благоустройство»
	-58,000

	0801
	«Культура, Кинематография»
	+60,000

	0113
	«Другие общегосударственные вопросы »
	-1,000

	0309
	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»
	-1,000

image1.jpeg